ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° PCS-01.260325-SEDESP

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, As nove horas , reuniram-se o Agente de
Contratação do(a) SEC. DE DESPORTOS, LAZER E JUVENTUDE e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria n° 295/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, em
atendimento As disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n°00027.20250228/0001-28, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica
n° PCS-01.260325-SEDESP.

Objeto: ACOMPANHAMENTO ADMINISTRATIVO E APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA GESTÃO
DA SECRERARIA DE LAZER, DESPORTO E JUVENTUDE, DANDO CONSULTORIA it GESTÃO DE
PESSOAS, ANALISE DE DESEMPENHO E RESULTADOS, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO,
LAZER E JUVENTUDE.

0 Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento As disposições contidas no aviso de
dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa
eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS
_

CNP*1/CPF FORNECEDOR

50.693.751/0001-09 E. FERREIRA PIRES

ME/EPP VALOR (RS) I DA TA/HORA

SIM 48.000,00 06/04/202-5
18:55:57

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

item 1- ACOMPANHAMENTO ADMINISTRATIVO E APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO
NA GESTÃO DA SECRERARIA DE LAZER, DESPORTO E JUVENTUDE, DANDO
CONSULTORIA Á GESTÃO DE PESSOAS, ANÁLISE DE DESEMPENHO E RESULTADOS,
JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO, LAZER E JUVENTUDE.
Pro osta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas com suas respectivas propostas. .

CNP,l/('PF
.

FORNECEDOR PORTE
NI E/EPP

DE( LARACÃO
% IE/F, PP/COOP QTD V.UNrruts) v.ToTAL(Rs) DATA/

HORA
06/04/2025

50.693.751/0001-09 E FERREIRA PIRES SIM SIM 12.0 4.000,00 48.000,00
18:55:57

Marca: b'PROPRIA'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACOMPANHAMENTO ADMINISTRATIVO E APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA

Rua Professora Ernestina Catunda, n° 50 - Bairro Piracicaba,
Santa Quitéria - Ceará - CEP 62280-000 - CNPJ: 07.725.138/0001-05

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

GESTA0 DA SECRERAR1A DE LAZER, DESPORTO E JUVENTUDE, DANDO CONSULTORIA À GESTÃO

ANÁLISE DE DESEMPENHO E RESULTADOS, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO, LAZER E JUVENTUDE.

LANCES

Evrao onsEtzv,w6cs CNPJK 1°F VAI OR DATA/HORA

09/04/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:03:35

Negociação iniciado Aberta negociação com participante E. FERREIRA PIRES inscrito no CNPJ/MF N° 50.693.751/0001-09
09/04/2025
09:04:17

Finalizando negociação com participante E. FERREIRA PIRES inscrito no CNPJ/MF N" 09/04/2025
Negociação encerrada 50.693.751/0001-09, sem registro de lances. 09:23:39

Proposta aceita para a participante E. FERREIRA PIRES inscrito no CNPJ/MF N°50.693.751/0001-09, 09/04/2025
Proposta aceita no valor de RS 4.000,00 (quatro mil reais) 09:23:51

Habilitado Habilitada a participante E. FERREIRA PIRES inscrito no CNPJ/MF N" 50.693.751/0001-09
09/04/2025
09:27:10

Declarado vencedor
Declarado vencedora participante E. FERREIRA PIKES inscrito no CNPJ/MF V 50.693.751/0001-09.

no valor de RS 4.1)00,00 (quatro mil reais)

09/04/2025
09:27:19

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante E. FERREIRA PIRES inscrito no CNPJ/MF N°50.693.751/0001-09 09/04/2025 09:27:19

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 09/04/2025 09:03:34
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n°.

PCS-01.260325-SEDESP. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Sistema 09/04/2025 09:04:17 Fase de negociação do(s) coin a participante E. FERREIRA PIRES foi iniciada.

Sistema 09/04/2025 09:23:39 Fase de negociação do(s) com a participante E. FERREIRA PIRES foi finalizada.

Agente 09/04/2025 09:27:19

Participante E. FERREIRA PIRES inscrita no CNPJ/MF N° 50.693.751/0001-09 foi declarada vencedora

do(s) item I - ACOMPANHAMENTO ADMINISTRATIVO E APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO

NA GESTÃO DA SECRERARIA DE LAZER, DESPORTO E JUVENTUDE, DANDO CONSULTORIA

Á GESTÃO DE PESSOAS, ANALISE DE DESEMPENHO E RESULTADOS, JUNTO A

SECRETARIA DE DESPORTO, LAZER E JUVENTUDE.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados

vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo

recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos

nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contratação e Equipe de Apoio.

NOME CARGO ASSINATURA

 .12411111111111111111E111111111111111

Rua Professora Ernestina Catunda, n° 50 - Bairro Piracicaba,
Santa Quitéria - Ceará - CEP 62280-000 - CNPJ: 07.725.138/0001-05

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Livia Maria Farias de Mesquita

Deyvid José Ribeiro Muniz

Josilene Oliveira dos Santos

Agente de contratagdo

Equipe de apoio

Equipe de apoio

Rua Professora Ernestina Catunda, n° 50 - Bairro Piracicaba,
Santa Quitéria - Ceará - CEP 62280-000 - CNPJ: 07.725.138/0001-05